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انتشار لایحه بودجه سالانه، وضعیت دستگاه های مختلف را از بابت 
منابع درآمدی شان روشن می کند؛ منابعی که به آنها اجازه هزینه کرد در 
حوزه های مختلف را می دهد یا برعکس، دست آنها را برای ریخت وپاش 
یت های سازمانی شان می بندد. همین مقوله  یا حتی انجام مامور

در حوزه آموزش عالی هم صدق می کند و با مشخص شدن لایحه 
پیشنهادی دولت برای بودجه امسال، مسیر مالی بخش های مختلف 
این حوزه روشن شده است. در گزارشی که 29 فروردین با عنوان »اداره 
دانشگاه های دولتی 30 درصد نفتی تر می شود« در »فرهیختگان« منتشر 
شد، وضعیت تغییرات بودجه ای در دانشگاه های دولتی را بررسی کردیم 
و این بار سراغ تصمیم سازمان برنامه وبودجه- برای دیگر بخش های 
آموزش عالی از پارک های علم و فناوری گرفته تا پژوهشگاه ها، معاونت 

...- رفتیم؛  یاست جمهوری، جهاد دانشگاهی و علمی و فناوری ر
بخش هایی که هرکدام سهم بسزایی در پیشبرد سیاست های پژوهشی، 
... خواهند داشت و به همین دلیل طبیعتا افزایش یا  فناوری، علمی و
کاهش بودجه آنها نقش خود را در مسیر طی شده از سوی هرکدام از 
گر بخواهیم در همین ابتدا وضعیت  این بخش ها خواهد داشت. ا
یرنظر وزارت علوم  فعالیت را در 14 پژوهشگاهی که به صورت مستقیم ز
فعالیت می کنند، بررسی کنیم باید عنوان کنیم بودجه آنها به صورت 

میانگین 23 درصد رشد کرده است؛ افزایشی که در بخش پارک های 
علم و فناوری هم صادق بوده، اما وقتی معاونت علمی و فناوری 
ک قرار می دهیم، این میزان  یاست جمهوری و جهاددانشگاهی را ملا ر
در هرکدام تنها 15 درصد بوده  است. علاوه بر این دیگر بخش های 
آموزش عالی از نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها گرفته 
تا دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی و وزارت علوم با افزایش 92 

درصدی همراه بوده اند.

»فرهیختگان«ازافزایشبودجهستادیوزارتعلومگزارشمیدهد

کمترین رشد بودجه دانشگاهی برای صندوق رفاه

تداوم رشد فیزیکی پارک علم و فناوری خراسان جنوبی 

ی که شهرک تحقیقاتی اصفهان را هم شامل  بررسی 31 پارک علم و فناور
ی قم با رشد 82 درصدی، در  می شود، نشان می دهد پارک علم و فناور
ی 53 میلیارد و 853 میلیون  راس جدول از این حیث قرار گرفته و اعتبار
ی خلیج فارس  تومانی خواهد داشت، درحالی که پارک علم و فناور
)قشم( نه تنها افزایشی نداشته، بلکه با ریزش 29 درصدی بودجه اش 

هم به نسبت قانون 1402 روبه رو بوده است. بعد از آن قرار است پارک 
ی خراسان رضوی 8 درصد افزایش یابد و امسال را با 98  علم و فناور
میلیارد و 491 میلیون تومان سپری کند. نکته قابل توجه اینکه دو پارک 
ی کرمانشاه و البرز که هر دو متعلق به جهاد دانشگاهی  علم و فناور
هستند نیز وابستگی صددرصدی به منابع عمومی دارند و قرار نیست 

یال هم درآمدزایی داشته باشند. کمترین میزان وابستگی  حتی یک ر
به منابع عمومی به شهرک علمی- تحقیقاتی اصفهان می رسد که 55 
درصد بودجه اش از این طریق و مابقی را از محل درآمدها تامین خواهد 
ی خراسان  شد. با بررسی لایحه امسال به نظر می رسد پارک علم و فناور
ی که 52  جنوبی قرار است در سال 1403 توسعه فیزیکی پیدا کند، به طور

درصد از بودجه اش را اعتبارات تملک دارایی شامل می شود و همین 
یادی  مساله به این پارک اجازه می دهد در مباحث عمرانی بتواند تا حد ز
هزینه کند؛ البته این پارک سال گذشته هم 54 درصد از لایحه بودجه 
خود را می توانست به این حوزه اختصاص دهد. در این میان پارک علم 
ی برای هزینه کرد در این بخش ندارد.  ی زنجان عملا هیچ اعتبار و فناور

بیشترین افزایش بودجه به پژوهشگاه دانش های بنیادی رسید 

از بین پژوهشگاه های وزارت علوم، پژوهشگاه دانش های بنیادی 
ی که  بیشترین افزایش بودجه را برای امسال تجربه کرده است. به طور
با رشد 36 درصدی، بودجه 434 میلیارد و 275 میلیون تومانی را 
خواهد داشت و بیشترین سهم را هم از منابع عمومی کشور به خود 
اختصاص داده است. در این میان پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک 
ی نه تنها افزایش بودجه ای نداشته، بلکه طبق تصمیم  یست فناور و ز
ی به  سازمان برنامه وبودجه، 5 درصد از بودجه آن برای سال جار

نسبت قانون بودجه 1402، کاهش هم داشته و باید امسال را با 117 
میلیارد و 695 میلیون تومان سپری کند. کمترین سهم از منابع 
عمومی و البته کمترین میزان بودجه هم پژوهشگاه علوم انسانی و 
مطالعات اجتماعی رسیده، پژوهشگاهی که امکان درآمدزایی هم 
ندارد و باید تمام سال را با همین اعتبارات دولتی سر کند. در این 
میان بیشترین میزان رشد درآمدی که براساس لایحه بودجه 1403 و 
مقایسه آن با قانون 1402 تعیین شده به پژوهشگاه مستقل زابل می رسد، 

ی که این پژوهشگاه باید 252 درصد، درآمدزایی بیشتری نسبت  به طور
به سال گذشته داشته باشد. اما پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک 
ی با کاهش 40 درصدی درآمدهای اختصاصی در  یست فناور و ز
لایحه امسال روبه رو شده است. طبق لایحه امسال به نظر می رسد 
پژوهشگاه دانش های بنیادی بیشترین میزان ساخت وساز را خواهد 
ی که می تواند 28 درصد از بودجه اش را در حوزه  داشت، به طور
ینه کند. این میزان برای پژوهشگاه علوم انسانی  تملک دارایی هز

و مطالعات اجتماعی عملا صفر خواهد بود. پژوهشگاه شیمی و 
ی که  مهندسی شیمی ایران اما شرایط متفاوتی خواهد داشت، به طور
37 درصد از بودجه اش از طریق درآمدهای اختصاصی تامین خواهد 
گر از پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات اجتماعی که هیچ  شد و ا
یم، کمترین میزان درآمدهای  درآمدزایی ای نخواهد داشت بگذر
اختصاصی با سهم 3 درصدی از بودجه به پژوهشگاه علوم انسانی 

و مطالعات فرهنگی می رسد.

اعتبارات بنیاد ملی علم 67 درصد کم شد! 

کوسیستم  ی رئیس جمهور که یکی از اجزای مهم ا معاونت علمی و فناور
ی کشور به شمار می رود هم امسال چهار هزار و 686  ی و نوآور فناور
میلیارد تومان بودجه خواهد داشت که به نسبت قانون بودجه 1402، رشد 
23 درصدی پیدا کرده است. البته از این میزان دو هزار و 258 میلیارد 
تومان سهم دبیرخانه این معاونت بوده و مابقی به زیرمجموعه هایش 
می رسد. هرچند این معاونت زیرمجموعه های مهمی مانند بنیاد ملی 

ی پردیس را در اختیار دارد، اما  نخبگان، بنیاد ملی علم و پارک فناور
ی علوم شناختی،  در کنار آنها ستادهای مختلفی مانند توسعه فناور
ی های نوین... . را هم نمی توان از قلم  ی، فناور یست فناور توسعه ز
انداخت. یکی از اتفاقات قابل توجه درباره این معاونت، کاهش بودجه 
برخی از زیرمجموعه هایش مانند بنیاد ملی علم ایران است که با ریزش 
ی علوم  67 درصدی همراه بوده و این وضعیت برای ستاد توسعه فناور

ی که بودجه این ستاد  شناختی هم با شدت بیشتری همراه شده، به طور
امسال کاهش 78 درصدی داشته است و در مقابل بیشترین میزان رشد 
هم به دبیرخانه این معاونت با سهم 86 درصدی رسیده است. بررسی این 
بخش با شاخصه درآمدهای اختصاصی هم نشان می دهد پارک فناوری 
پردیس باید 50 درصد از درآمدهای خود را نسبت به بودجه سال قبل 
ی  یاست جمهور ی ر افزایش دهد و بعد از آن خود معاونت علمی وفناور

است که میزان رشد درآمدهای اختصاصی آن با 43 درصد رشد همراه 
شده است. درآمدهای بنیاد ملی نخبگان و بنیاد ملی علم عملا بدون 
تغییر مانده است. یکی از اتفاقات مهم را هم باید افزایش 24 درصدی 
ی های نوین دانست؛ ستادی که با توجه به داغ  ستادهای توسعه فناور
شدن بحث فناوری های جدید می تواند سهم قابل توجهی هم در پیشبرد 

سیاست های این حوزه داشته باشد. 

اعتبار صندوق رفاه دانشجویی قطره چکانی اضافه شد! 

یان را  یم شاید اولین سوالی که ذهن دانشجو از این مجموعه که بگذر
یان باشد.  به خود مشغول کند بحث اعتبارات صندوق رفاه دانشجو
یژه ای  صندوقی که به دلیل اعطای تسهیلات به این قشر از اهمیت و
برخوردار است اما مساله قابل توجه در این میان آن است که تنها 
2درصد به بودجه صندوق اضافه شده و اعتبار آن به یک هزار و 194 
هزار و 572 میلیارد تومان رسیده است. نکته دیگر اینکه درآمدهای 
صندوق هم با کاهش 9 درصدی همراه بوده است؛ هرچند هنوز 

این درآمدها سهم 49 درصدی از کل بودجه این صندوق را دارند و 
در مقابل 51 درصد دیگر هم از طریق منابع عمومی تامین می شود. 
ی و آموزش  یکی دیگر از مجموعه های تاثیرگذار در حوزه علم و فناور
عالی را باید شورای عالی انقلاب فرهنگی دانست که دبیرخانه آن 
با افزایش 23 درصدی بودجه اش روبه روست؛ یعنی این دبیرخانه 
ی با 274 میلیارد تومان خواهد داشت. دبیرخانه  برای سال جار
شورای عالی انقلاب فرهنگی هم از دیگر بخش هایی است که در 

کنار رشد 15 درصدی بودجه اش و البته وابستگی کامل به منابع 
ی در بخش تملک دارایی های سرمایه ای ندارد.  عمومی هیچ اعتبار
یر نظر وزارت  ی های علمی بین المللی که ز مرکز مطالعات و همکار
یم هایی که علیه کشور وجود دارد، نقش  علوم بوده و با توجه به تحر
ی ارتباط با دانشگاه ها و پژوهشگران کشورهای  پررنگی در برقرار
دیگر ایفا می کند، امسال با وابستگی 90 درصد به بودجه دولتی 
اجازه دارد تا از اعتبار 24 میلیارد و 943 میلیون تومانی اش، سه 

ینه کند. مرکز نشر دانشگاهی هم  درصد را برای طرح های عمرانی هز
امسال باید 22 درصد از اعتبار 31 میلیارد و 213 میلیون تومانی اش 
را از طریق درآمدهای اختصاصی به دست آورد، درآمدهایی که 
به نسبت سال گذشته 35 درصد رشد داشته است. وزارت علوم 
به صورت کلی بیشترین سهم را در تملک دارایی ها داشته و بعد از 
ینه را برای  آن فرهنگستان علوم ایران است که می تواند بیشترین هز

این بخش داشته باشد.

بیشترین میزان رشد اعتبار به بخش ستادی جهاد دانشگاهی رسید

جهاد دانشگاهی هم یکی از مجموعه های اثرگذار حوزه آموزش عالی 
کشور به شمار می رود. بخشی که شاید برای عموم جامعه با پژوهشگاه 
یان شناخته شده باشد. از رشد 28 درصدی جهاد دانشگاهی و اعتبار  رو
یم، باید عنوان  یک هزار و 845 هزار میلیارد و 851 میلیون تومان که بگذر
کرد بخش ستادی جهاد هم با رشد 22 درصدی همراه بوده است. در 
یان با رشد 16 درصدی روبه رو شده  این میان اما اعتبار پژوهشگاه رو
و قرار است امسال را با 160 میلیارد و 887 میلیون تومان سپری کند. 
جالب اینجاست که سال گذشته همین پژوهشگاه رشد 20 درصدی 

را در لایحه بودجه 1402 به نسبت قانون بودجه 1401 تجربه کرده بود. 
ی های نوین علوم پزشکی جهاد دانشگاهی هم که از  پژوهشگاه فناور
پژوهشگاه های مهم در کشور محسوب می شود قرار است برای امسال 
86 میلیارد و 251 میلیون تومان اعتبار داشته باشد، رقمی که به نسبت 
قانون بودجه 1402، رشد 16 درصدی داشته است. نکته دیگر وابستگی 
صددرصدی جهاد دانشگاهی و زیرمجموعه هایش به منابع عمومی 
ی زیر نظر  است؛ اتفاقی که حتی شامل حال این دو پارک علم و فناور

این مجموعه هم می شود. 

ادامه از صفحه4 ادامه در صفحه۵ 

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد نائین در نظر دارد طبق مجوزهای صادره 

ی مزایده به شرح ذیل اقدام نماید. نسبت به برگزار
ی اسقاطی 1- مزایده فروش ضایعات فلزات و لوازم ادار

2- مزایده فروش کامپیوتر )رایانه( و قطعات الکترونیکی اسقاطی
یس ی مجموعه سلف سرو گذار 3- وا
ی خدمات چاپ و تکثیر گذار 4- وا

ی بوفه و کافی شاپ گذار 5- وا
یافت اوراق مزایده با واریز مبلغ  متقاضیان می توانند جهت در
یال به شماره حساب 0106906591003 به نام دانشگاه آزاد  3.000.000 ر
گهی ظرف مدت 10  یخ درج آ اسلامی واحد نائین برای هر مزایده از تار
ی دانشگاه آزاد اسلامی  ی )یکشنبه تا پنجشنبه( به امور ادار روز کار
واحد نائین مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

03146265200 تماس حاصل نمایند.
لازم به ذکر است به پیشنهادات ارائه شده در خارج از زمان مقرر 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گهی و برگزاری مزایده ها به عهده برنده هر مزایده می باشد هزینه درج آ
دانشگاه آزاد اسلامی واحد نائین

نوبت اول آگهی مناقصه عمومی یک 
مرحله ای همزمان با ارزیابی كیفی

شماره فراخوان: 2003092868000002
: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان مناقصه گزار

موضوع: مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی مشروح ذیل:
 )حجمی /زمانی تخلیه و بارگیری مخزندارهای ریلی انبار نفت شهید رجایی(

 تاریخ مهلت ونشانی محل دریافت تحویل اسناد مناقصه:
گهی در روزنامه کلیه مناقصه گران برای دریافت کامل اسناد مناقصه و بارگذاری  پس از انتشار آ

پاکت های الف - ب و ج به سایت ir http://setadiran. مراجعه نمایند.
1-  نوع و مبلغ تضمین: ضمانت نامه فرایند ارجاع کار مناقصه به مبلغ 13/010/000/000 )سیزده میلیارد 
و ده میلیون( ریال در صورت واریز نقدی به شماره حساب 2172588028003 بانک مرکزی یا به شماره 
شبا IR 670170000002172588028003  )حساب در بانک ملی شعبه نفت می باشد( به نام شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه هرمزگان. )شماره ثبت 67337، کد اقتصادی:411111713979، 

شناسه ملی:10101122904، کدپستی:14575-79179(
2- مبلغ برآورد 260/150/000/000 ریال

3- مدت اجرای کار 12 ماه می باشد.
4- دارای حداقل سابقه کاری مرتبط

5- دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی و گواهینامه تعیین صلاحیت کار از اداره کل تعاون و 
کار و رفاه اجتماعی )تصویر گواهینامه ها در هر دو پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی قرار داده شود.(

6- ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده
گهی مربوط به شخص یا اشخاصی که طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمی مجاز به  7- ارائه آ
امضای اسناد تعهدآور شرکت می باشد. )تصویر آخرین تغییرات اساسنامه در پاکت ب و پاکت 

ارزیابی کیفی قرار داده شود.(
( در پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی قرار داده شود. 8- تصویر اساسنامه شرکت )مناقصه گر

9- ارائه تاییدیه آخرین نمونه امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره در پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی
10-  احراز امتیاز حداقل 60 براساس معیارهای ارزیابی کیفی وتوانمندی های بهداشتی وزیست 

محیطی )HSE( الزامی می باشد.
11-  تصویر کلیه گواهینامه ها و مدارک    فوق در هر دو پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی قرار داده شود.
گهی به مدت 10 روز کاری از تاریخ 1403/02/01 لغایت 1403/02/11،  12- توزیع اسناد پس از انتشار آ
مهلت بارگذاری پاکت های  »الف،ب،ج « در سامانه ستادایران تا ساعت 19 مورخ 1403/02/24 
می باشد. بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی مورخ 1403/02/25 و تاریخ بازگشایی پاکت های الف، ب 
وج متعاقبا اعلام خواهد شد )پاکت تضمین در یک لفاف سربسته در مهلت و محل تعیین شده 
همراه با نامه به دبیرخانه مناقصات این شرکت تحویل گردد . بازگشایی پاکت ها با حداقل سه 

مناقصه گر انجام خواهد شد(.
13- جلسه توجیهی مورخ 1403/02/17 ساعت 10 صبح برگزار می گردد )حضور درجلسه الزامی است(.
14- پس از طی مراحل قانونی، پاکت های  الف، ب و ج مناقصه گرانی بازگشایی خواهد شد که 

حداقل امتیاز لازم در ارزیابی HSE را کسب کرده باشند. 
15- به پیشنهادهای فاقدامضا ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر 
در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارقام به ریال و حروف/عدد درج و فاقد خط 

ک گرفتگی باشد. خوردگی/لا
نکته مهم، تمامی مناقصه گران/ شرکت ها باید در سامانه ستاد ثبت نام و کلیه پاکت های  الف، ب و ج 
و ارزیابی خود را درسامانه ستاد ایران بارگذاری نمایند ) فایل  ها می بایست به صورت پی دی اف باشد(
)پاکت ب و ارزیابی به دلیل حجم بالای فایل ترجیحا به صورت فشرده و در قالب یک فایل باشد(.
روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان
نوبت اول :1403/02/01  -   نوبت دوم :1403/02/03
شماره شناسه 1697022

نوبت اول

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

 سهم
 درآمدهای

 اختصاصی از
بودجه

 سهم تملک
 دارایی از
بودجه

 میزان استفاده
 منابع عمومی

از بودجه

 میزان
 رشد درآمد
اختصاصی

 سهم منابع
عمومی

 میزان رشد
بودجه بودجه 1403 بودجه 1402  اختصاصی

1403 اختصاصی 1402    عنوان دستگاه
اصلی/ اجرایی

%38 %9 %62 - %8 614914 %8 984,914 914181 370000 400000 پارک علم و فناوری خراسان رضوی

%19 %27 %81 %36 722726 %32 892,726 677265 170000 125000 پارک علم و فناوری فارس

%35 %4 %65 %50 546090 %27 846,090 668214 300000 200000 پارک علم و فناوری گیلان

%20 %9 %80 %18 395011 %19 495,011 415947 100000 85000 پارک علم و فناوری مرکزی

%22 %6 %78 %88 518703 %30 668,703 516325 150000 80000 پارک علم و فناوری سمنان

%32 %15 %68 %0 537689 %14 787,689 692093 250000 250000 پارک علم و فناوری یزد

%37 %6 %63 %55 650606 %30 1,038,606 796666 388000 250000 پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی

%13 %3 %87 %40 472697 %19 542697 456183 70000 50000 پارک علم و فناوری کرمان

%44 %18 %56 %0 383277 %11 683277 615637 300000 300000 پارک علم و فناوری خوزستان

%14 %37 %86 %30 388160 %25 453160 362836 65000 50000 پارک علم و فناوری هرمزگان

%12 %13 %88 %0 224368 %16 254368 220113 30000 30000 پارک علم و فناوری خراسان شمالی

%13 %34 %87 %2 640404 %29 732404 567887 92000 90000 پارک علم و فناوری مازندران

%6 %38 %94 %0 376784 %18 401784 339905 25000 25000 پارک علم و فناوری چهارمحال و بختیاری

%41 %21 %59 %347 315237 %82 538537 295819 223300 50000 پارک علم و فناوری قم

%7 %52 %93 %0 536702 %15 576702 500447 40000 40000 پارک علم و فناوری خراسان جنوبی

%17 %19 %83 %5 492040 %21 592040 488418 100000 95000 پارک علم و فناوری سیستان و بلوچستان

%6 %49 %94 %0 393085 %34 418085 311616 25000 25000 پارک علم و فناوری ایلام

%44 %12 %56 %0 446171 %11 796171 714744 350000 350000 پارک علم و فناوری کردستان

%9 %50 %91 %75 375247 %34 410247 305792 35000 20000 پارک علم و فناوری همدان

%15 %38 %85 %70 448921 %60 528921 330282 80000 47000 پارک علم و فناوری خلیج فارس )بوشهر(

%6 %0 %94 %43 162972 %17 172972 147700 10000 7000 پارک علم و فناوری زنجان

%25 %13 %75 %29 268000 %21 358000 296272 90000 70000 پارک علم و  فناوری قزوین

%9 %39 %91 %38 530161 %27 585161 459730 55000 40000 پارک علم و فناوری اردبیل

%20 %11 %80 %100 284231 %27 354231 279993 70000 35000 پارک علم و فناوری لرستان

%15 %21 %85 %9 345766 %18 405766 343681 60000 55000 پارک علم و  فناوری آذربایجان غربی

%28 %5 %72 %25 252579 %18 352579 299791 100000 80000 پارک علم و فناوری گلستان

%0 %11 %100 %0 398276 %15 398276 345199 - - پارک علم و  فناوری کرمانشاه

%0 %6 %100 %0 142996 %15 142996 124800 - - پارک علم و فناوری البرز

%45 %13 %55 %9 1313084 %15 2403993 2092620 1090909 1000000 شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان

%19 %23 %81 %67 394442 %47 484442 329294 90000 54000 پارک علم و فناوری کهگیلویه و بویراحمد

%5 %51 %95 - %14 1144702 - %29 1199702 1698046 55000 64000 پارک علم و فناوری خلیج فارس )قشم(

 سهم درآمدهای
اختصاصی از بودجه

 سهم تملک
 دارایی از
بودجه

 میزان استفاده
 منابع عمومی

از بودجه

 میزان
 رشد درآمد
اختصاصی

 سهم منابع
عمومی

 میزان
 رشد

بودجه
بودجه 1403 بودجه 1402  اختصاصی

1403
 اختصاصی

1402
  عنوان دستگاه
اصلی/ اجرایی 

%1 %5 %99 %43 46531139 %23 46863139 37946521 332000 232000 معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور

%0 %9 %100 %0 22582193 %86 22582193 12157176 - - )معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور )دبیرخانه
%0 %0 %100 %0 3395784 %10 3395784 3100000 - - کارگروه توسعه زیرساخت و خدمات دیجیتال
%0 %0 %100 %0 3168053 %24 3168053 2546753 - - ستادهای توسعه فناوری های نوین
%0 %0 %100 %0 89578 %14 89578 78318 - - فناوری های فوتونیک و لیزر

%18 %1 %82 %50 1400404 %20 1700404 1419990 300000 200000 پارک فناوری پردیس
%0 %1 %100 %0 5409229 %19 5421229 4551129 12000 12000 بنیاد ملی نخبگان
%0 %2 %100 0 2837649 %21 2837649 2350621 - - ستاد ویژه توسعه فناوری نانو و میکرو
%0 %0 %100 0 686666 - %78 686666 3128784 - - ستاد توسعه فناوری علوم شناختی
%0 %0 %100 0 2634302 %15 2634302 2300270 - - ستاد توسعه زیست فناوری
%0 %0 %100 0 706883 %16 706883 610684 - - ستاد توسعه علوم و فناوری های سلول های بنیادی
%2 %0 %98 %0 1126806 - %67 1146806 3524796 20000 20000 بنیاد ملی علم ایران
%0 %0 %100 0 2493592 %14 2493592 2178000 - - ستاد فناوری های فضایی و حمل ونقل پیشرفته

 سهم
 درآمدهای
 اختصاصی

از بودجه

 سهم تملک
 دارایی از
بودجه

 میزان
 استفاده

 منابع
 عمومی از

بودجه

 میزان
 رشد درآمد
اختصاصی

 سهم منابع
عمومی

 میزان رشد
بودجه بودجه 1403 بودجه 1402  اختصاصی

1403
 اختصاصی

1402
   عنوان دستگاه
اصلی/ اجرایی

%21 %9 %79 %55 593924000 %35 749511895 555875876 155587895 100296411 وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

%31 %24 %69 %490 26923389 %143 38968844 16016166 12045455 2040000 وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

%0 %0 %100 %0 241148 %15 241148 210000 - - وزارت علوم، تحقیقات و فناوری - دبیرخانه شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری

%49 %0 %51 - %9 6036634 %2 11945725 11761171 5909091 6500000 صندوق رفاه دانشجویان

%21 %3 %79 %54 366102 %19 466102 392845 100000 65000 مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور

%38 %2 %62 %355 2195333 %63 3558969 2178455 1363636 300000 سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران

%63 %0 %37 %8 613652 %11 1643652 1482124 1030000 950000 سازمان مطالعه و تدوین کتب دانشگاهی در علوم اسلامی و انسانی

%100 %0 %0 %0 0 %30 13000000 10000000 13000000 - سازمان سنجش آموزش کشور موضوع بند »ج« تبصره 94 قانون بودجه سال 1346 کل کشور

%6 %0 %94 %0 341789 %8 361789 335861 20000 20000 موسسه پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی

%10 %3 %90 %32 224432 %13 249432 220177 25000 19000 مرکز مطالعات و همکاری های علمی بین المللی

%22 %3 %78 %35 242134 %20 312134 260218 70000 52000 مرکز نشر دانشگاهی

%5 %0 %95 %300 7413631 %19 7813631 6542915 400000 100000 سازمان امور دانشجویان

%2 %8 %98 %0 723346 %25 739346 593513 16000 16000 فرهنگستان علوم ایران

%0 %7 %100 %0 851751 %22 851951 699675 200 200 فرهنگستان علوم پزشکی ایران

%18 %0 %82 %0 2239493 %23 2740093 2233576 500600 - دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی

 سهم
 درآمدهای

 اختصاصی از
بودجه

 سهم تملک
 دارایی از
بودجه

 میزان استفاده
 منابع عمومی

از بودجه

 میزان
 رشد درآمد
اختصاصی

 سهم منابع
عمومی

 میزان رشد
بودجه بودجه 1403 بودجه 1402  اختصاصی

1403
 اختصاصی

1402
عنوان دستگاه
اصلی/ اجرایی  

%21 %24 %79 %0 759975 %32 959975 727715 200000 200000 پژوهشگاه هوا فضا
%3 %1 %97 %44 2048325 %21 2113325 1752200 65000 45000 پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
%20 %4 %80 %45 832680 %21 1035235 852706 202555 140000 پژوهشگاه مواد و انرژی

%33 %4 %67 %38 1133478 %23 1683478 1372931 550000 400000 پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران
%37 %6 %63 %52 590943 %29 940943 729954 350000 230000 پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران
%15 %24 %85 %20 818028 %33 968028 728889 150000 125000 پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله
%15 %28 %85 %18 3692751 %36 4342751 3193389 650000 550000 پژوهشگاه دانش های بنیادی
%21 %6 %79 %65 541417 %30 681417 522519 140000 85000 پژوهشگاه حوزه و دانشگاه
%13 %13 %87 %0 809272 %23 929272 755068 120000 120000 پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی
%35 %4 %65 %20 462171 %19 715171 602376 253000 211000 پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران
%25 %4 %75 - %40 876955 - %5 1176955 1241278 300000 500000 پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری
%8 %10 %92 %252 977249 %24 1060324 856547 83075 23611 پژوهشگاه مستقل زابل
%0 %0 %100 %0 213409 %18 213409 180911 - - پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات اجتماعی

%31 %7 %69 %33 449521 %18 649521 548847 200000 150000 پژوهشگاه رنگ

 سهم تملک
دارایی از بودجه

 میزان رشد
بودجه

 بودجه
1403

 بودجه
1402 عنوان دستگاه  اصلی/ اجرایی

%8 %28 18,458,513 14,425,943 جهاد دانشگاهی

%11 %22 12,693,141 10,421,563 جهاد دانشگاهی

%4 %16 1,608,872 1,389,314 پژوهشگاه رویان

%5 %16 862,510 744,314 پژوهشگاه فناوری های نوین علوم پزشکی جهاد دانشگاهی

%6 %20 541,439 449,342  جهاد دانشگاهی - مرکز تحقیقات سرطان

%0 %18 213,409 180,911 پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات اجتماعی

%0 %0 600,000 0 جهاد دانشگاهی- پژوهشکده برق و الکترونیک
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